［別記様式第３号］

液肥利用料金(濃縮液肥購入代金)免除申請書

令和   年   月   日

   築上町長     様

申請者

住 所

団体名

氏 名              ○印

電 話

標記のことについて、築上町液肥の利用及び推進に関する規則第８条第２項の

規定により、液肥利用料金（濃縮液肥購入料金）の免除を受けたいので申請いた
します。

記

 １ 利用（購入）の目 的

 ２ 利用（購入）する日時

 ３ 免除を申請する理 由 （該当理由にチェック☑してください）
   □ 国、地方公共団体、教育機関及び学術研究機関が実施する栽培試験等。

   □ その他（                          ）

 ４ 添付書類（提出する書類にチェック☑を入れてください）

□ 液肥利用申込書（別記様式第１号）
□ 濃縮液肥購入申込書（別記様式第２号）
□ 図面（散布及び流し込み場所が分かるもの）
□ その他（                          ）

係 係長 課長補佐 参事 課長 副町長 町長